舒城县水利局关于县十八届人大一次会议
第24号代表建议办理情况的函

徐亮、徐修宏、宋功成、吕景、王舒莉、王景宏、刘云、梁晶晶、常琳、吴苏娟、孙世转代表：
[bookmark: _GoBack]你们提出的《关于关停杭北干渠沿途发电站的建议》收悉，现将办理情况答复如下:
龙河口水库是蓄洪、灌溉水库，灌溉期受淠史杭总局调度，确保灌溉；非灌溉期，受省水利厅调度；水库下游灌溉由80多人副科级单位杭北分局调度，专人管理，不受电站影响，下游所有电站用水不在水库服务范围。
杭北干渠沿途发电站只是过水发电，电站的装机容量、涵闸过水断面经过防洪影响评价，不存在阻水碍洪，否则堤坝也不安全。
目前，龙山电站改制已经完成，还有部分职工必须继续上班，随着时间的推移、生产的优化，小型电站终将成为历史。
最后，感谢代表们对水利工作的关心和支持，欢迎今后多提宝贵意见。
办复类别：D类
联系单位：县水利局
联系电话：0564-8671208

2022年7月15日
— 2 —
— 2 —